DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000462 Estado da Bahia - sexta-feira, 10 de março de 2023 Ano 7

Pregão Presencial

AVISO ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 004-2023

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que será

alterado a data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 007-2023, DO

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, que seria no dia 13 de março de 2023 às 09:00 min

(horário local), altera para dia 15 de março de 2023 às 14:00 min (horário local), cujo

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 CAMINHÃO

CAÇAMBA TOCO, COM CAPACIDADE DE 04 A 06 M³, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0B1A1750709C2E3D6B5147F73D083701

		2023-03-10T16:09:02-0300